РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
Администрация Березовского сельского поселения

Еланского муниципального района Волгоградской области

                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10.05.2018 г                                                  №   21
   О внесении  изменений  в Постановление № 16от 22.02.2018 г.
 « О   штатном расписании и денежном содержании  лиц, занимающих

должности, не отнесенные к  муниципальным должностям и      осуществляющих техническое   обеспечение деятельности Администрации Березовского сельского поселения Еланского муниципального района Волгоградской области  на 2018год.

        В связи  с   увеличением с 1 мая 2018 г  минимального размера   оплаты труда  до 11163  рублей, проведённой  оптимизацией расходов по не муниципальным служащим , руководствуясь Уставом   Березовского  сельского  поселения  Еланского  муниципального  района  Волгоградской  области,
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1 Внести  изменения в штатное расписание лиц, занимающих должности, не отнесенные к  муниципальным должностям и осуществляющих техническое  обеспечение деятельности    Администрации  Березовского  сельского  поселения Еланского муниципального района .
  2.Утвердить  штатное  расписание   с 1 мая 2018 года  работников  администрации  Березовского  сельского  поселения, занимающих должности   не отнесенных к муниципальным должностям  согласно   приложения №1
3. Настоящее постановление вступает в силу  после подписания  , подлежит официальному обнародованию на информационном стенде и распространяет свое действие на отношения, возникшие с 1 мая 2018  года.
 Глава  Березовского сельского  поселения
Еланского муниципального района

Волгоградской области                                                   Н.А.Печерская
Приложение

                                                                                  К Положению  о денежном                                                                                                                                                                                                                                                                                                                               содержании работников, не

                                                                                                                                                              отнесённых к муниципальным должностям и

                                                                                                                                                                    работников, осуществляющих техническое

                                                                                                                                                                    обеспечение  деятельности  администрации

 Березовского сельского поселения

 Еланского муниципального района

 Волгоградской области.

	№

п.п
	 Занимаемая должность

	Ед.
	 Оклад

  /руб/
	Премия

	Надбавка за особые условия поощрение
	  За выслугу лет

	За дополнителные нагрузки
	Доведение до МРОТ-11163.

	ИТОГО

	1.
	Специалист - бухгалтер
	 1
	8877,80

	     30 %

   2663,34

	 30 %

2663,34
	1500

	15704,48

	2.

	Специалист по использованию  земли и  налоговой политике
	    1

	7413,55

	    30%

 2224,06
	500

	1025,39
	11163

	3.
	Специалист по хозяйственной деятельности,
	1
	7413,55

	    30%

2224,06

	1525,39
	11163

	4.
	Водитель  автомобиля
	1
	4366,34

	    65%
  2838,12
	   10 %

 1309,90
	996,73
	1651,91
	11163

	5.
	Рабочий по уборке помещения
	0,25
	2372,25
	30%

711,67

	  10%

237,22

	3321,14

                                           Всего:               5 ед.                                              52514,62

	Унифицированная форма № Т-3
Утверждена Постановлением Госкомстата России
от 05.01.2004 № 1

	Код

	Форма по ОКУД
	0301017